
 

  
                  

 

H O T Ă R Â R E 
 

cu privire la aprobarea organigramei și statului de funcții ale  
Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt – aparat propriu 

                          
 
 Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr.10450/18.09.2019 la proiectul de hotărâre nr.10451/18.09.2019; 
- Raportul nr.10479/18.09.2019 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților 

Sanitare din cadrul aparatului de specialitate  al Consiliului Județean Olt; 
- Raportul nr.10820/25.09.2019 al Comisia pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică, 

Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 
- Raportul nr.10826/25.09.2019 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități 

Sportive și de Agrement; 
- Raportul nr.10834/25.09.2019 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea 

Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 
- Raportul nr.64658/05.09.2019 al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 

Copilului Olt, înaintat Consiliului Județean Olt cu Adresa nr.64659/05.09.2019, 
înregistrată la Consiliul Județean Olt sub nr.9882/05.09.2019; 

- prevederile Dispoziției Directorului general al D.G.A.S.P.C. Olt nr.14203/26.07.2019 
referitoare la încetarea de drept contract individual de muncă existent prin pensionare 
pentru invaliditate; 

- prevederile Dispoziției Directorului general al D.G.A.S.P.C. Olt nr.16218/29.08.2019 
referitoare la încetare raport de serviciu prin acordul părților; 

- prevederile Dispoziției Directorului general al D.G.A.S.P.C. Olt nr.16219/29.08.2019 
referitoare la numire în funcție publică de execuție de consilier, clasa I, grad profesional 
superior și stabilire drepturi salariale; 

- prevederile Dispoziției Directorului general al D.G.A.S.P.C. Olt nr.16274/03.09.2019 
referitoare la modificarea raportului de serviciu prin mutare definitivă cu repartizarea 
postului corespunzător funcției deținute de funcționarul public și stabilire drepturi salariale; 

- prevederile Hotărârii Colegiului Director al Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Olt nr.12/04.09.2019; 

- prevederile art.1, art.2 alin.(1) și (2), art.112 alin.(1) și art.113 alin.(1) și (2) din Legea 
asistenței sociale nr.292/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 

  



- prevederile art.391 alin.(3) lit.b), art.392 alin.(1) și art.610 din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, completată prin Ordonanța de urgență 
a Guvernului nr.63/2019; 

- prevederile art.32 alin.(4) lit.d) și g) și art.33 alin.(3) lit. g) din Regulamentul de 
organizare și funcționare al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 
Olt – aparatul propriu, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.64/29.03.2018, 
astfel cum a fost modificat și înlocuit prin Regulamentul înscris în anexa la Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.117/26.07.2018, 
 

      În temeiul art.173 alin.(1) lit.a) și d), alin.(2) lit.c) și alin.(5) lit.b), art.182 alin.(1) și alin.(4),   
coroborat cu art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, completată prin Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr.63/2019   

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 

 
Art.1. Se aprobă organigrama și statul de funcții ale Direcției Generale de Asistență 

Socială și Protecția Copilului Olt – aparat propriu, înscrise în anexele nr.1 și nr.2 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Coloana a 2-a „Funcția” de la subpunctul 2 al punctului 2 – Funcții publice de 
execuție, din anexa la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.116/27.07.2017, se modifică și va 
avea următorul cuprins: 
                „                                                                                                                                    „ 

2 Consilier, consilier juridic, consilier achiziții publice: grad profesional superior 

                                                                                                                                                 . 

Art.3. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, anexele nr.2 și nr.3 la Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.64/29.03.2018, cu modificările ulterioare, precum și orice altă 
prevedere contrară, își încetează aplicabilitatea. 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Buget – Finanțe, Serviciului 
Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Județean Olt, Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt în 
vederea aducerii la îndeplinire, Agenției Naționale a Funcționarilor Publici, Președintelui 
Consiliului Județean Olt și Instituției Prefectului – Județul Olt. 
 
 

   PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
                                                           

                        CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                                                                        
                                                                                            Secretar al Județului                     

                                                                                              Marinela – Elena ILIE 
 
 
 
 

SLATINA, 26.09.2019  
Nr.148 
Ș.V./Ș.V./2ex.  

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 31 de voturi “pentru” și o neparticipare la vot 



O
R

G
A

N
IG

R
A

M
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                      

 C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

D
IR

E
C

Ţ
IA

 G
E

N
E

R
A

L
Ă

 D
E

 A
S

IS
T

E
N

Ţ
Ă

 S
O

C
IA

L
Ă

 
 

 
 

 
 

 
 

      

Ş
I P

R
O

T
E

C
Ţ

IA
 C

O
P

IL
U

L
U

I O
L

T
 

 
 

 
 

 
                         

N
r. p

o
stu

ri =
 1

5
9
2
  

 
 

 
 

                         

 A
n

ex
a
 n

r.1
 la

 H
o
tă

râ
rea

 C
o
n

siliu
lu

i J
u

d
ețea

n
 O

lt  

n
r.1

4
8
/2

6
.0

9
.2

0
1
9

  

   
 

         
 

C
O

N
S

IL
IU

L
  J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

 

 

C
O

M
IS

IA
 P

E
N

T
R

U
  

P
R

O
T

E
C

Ţ
IA

 C
O

P
IL

U
L

U
I 

 

D
IR

E
C

Ţ
IA

 G
E

N
E

R
A

L
Ă

 D
E

 

A
S

IS
T

E
N

Ţ
Ă

 S
O

C
IA

L
Ă

 Ş
I P

R
O

T
E

C
Ţ

IA
 

C
O

P
IL

U
L

U
I O

L
T

 

D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L
  1  

D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

 A
D

J
U

N
C

T
   

1
       

Serviciul monitorizare, analiză 

statistică, indicatori asistenţă socială 

şi  incluziune socială, strategii, 

programe, proiecte în domeniul 

asistenţei sociale şi relaţia cu 

organizaţiile neguvernamentale    8  

Biroul adopţii și postadopții 6 

Casele  de tip familial 

„Luminiţa”  Slatina  44 
 
 

Casele  de tip familial 

„Sf. Andrei”  Slatina  42 

 

 
Casele  de tip familial 

„Mugurel”  Slatina  52 

 

 
Casele  de tip familial 

„Sf. Valentin”  Slatina  42 

 

 

C
O

M
IS

IA
 D

E
 E

V
A

L
U

A
R

E
 

A
 P

E
R

S
O

A
N

E
L

O
R

 A
D

U
L

T
E

 C
U

 

H
A

N
D

IC
A

P
 

Casele  de tip familial 

„Sf. Mihail”  Caracal   51 

 

 
Casele  de tip familial 

„Sf. Nicolae”  Caracal   36 

 

 

Centrul maternal  „Adelina”  Slatina   

14 

 

 
 

Casele  de tip familial 

„Sf. Maria”  Balş  58 

 

Centrul de  zi de recuperare pentru  

copii  cu dizabilităţi  Caracal  13 
 

 

Centrul de  zi de recuperare pentru  

copii  cu dizabilităţi  Slatina  15 
 

 

Casele  de tip familial 

„Sf. Elena”  Corabia  38 

 

 

Compartimentul audit  public 

intern 2 

Compartimentul comunicare, 

registratură, și relații cu publicul  6 

Biroul management resurse 

umane  8 

Compartimentul juridic şi 

contencios  5 

Secretariatul  Comisiei de evaluare a 

persoanelor adulte cu handicap  3 

S
erv

iciu
l d

e ev
alu

are in
iţială, 

in
terv

en
ţie în

 reg
im

 d
e u

rg
en

ţă în
 

d
o

m
en

iu
l asisten

ţei so
ciale, 

in
terv

en
ţie în

 situ
aţii d

e ab
u

z, 

n
eg

lijare, trafic, m
ig

raţie şi 

rep
atrieri şi v

io
len

ţa în
 fam

ilie şi 

T
elefo

n
u

l p
en

tru
 sem

n
alarea 

cazu
rilo

r d
e u

rg
en

ţă 1
1
 

 

S
erv

iciu
l d

e 

ev
alu

are 

co
m

p
lex

ă a  

co
p

ilu
lu

i  

 9
 

 

S
erv

iciu
l 

m
an

ag
em

en
t 

d
e caz p

en
tru

 

co
p

il   

  

3
4
 

Complexul servicii „Sf. Ştefan”  

Slatina  24 

 
 

Complexul servicii Slatina  12 

 
 

Complexul servicii „Amicii”  

Slatina  12 

 
 

Complexul servicii „Sf. Elena”  

Corabia  28 

 
 

Complexul servicii pentru 

dezvoltarea deprinderilor de viaţă 

independentă şi pentru integrarea/ 

reintegrarea copilului în familie 

Slatina  7 

 

Complexul servicii pentru copii şi 

familii în situaţie de risc şi copii cu 

dizabilităţi Balş 24 

 

Secretariatul Comisiei  pentru 

protecţia copilului  2 

Asistenţii maternali 

profesionişti  316 

 



  
S

p
ec

ifica
ţie n

u
m

ă
r to

ta
l 

p
o

stu
ri 

N
u

m
ă

r to
ta

l 

p
o

stu
ri 

D
in

 ca
re

 fu
n

cţii 

d
e co

n
d

u
cer

e
 

T
O

T
A

L
  

A
p

arat p
ro

p
riu

 +
  

U
n

ităţi, 

d
in

 care: 

1
5

9
2
 

4
2
 

I. F
u

n
cţii p

erso
n

al 

co
n

tractu
al 

1
4

2
9
 

2
7
 

II. F
u

n
cţii p

u
b

lice 
1

6
3
 

1
5
 

       

         
 

                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                         P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
                                                                   

                                                                                                                                                                       M
a
riu

s O
P

R
E

S
C

U
                

                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                         
   

                    Ș
ef se

rv
iciu

 

 
      S

erv
iciu

l R
esu

rse U
m

a
n

e și  
 

                   M
a

n
a

g
em

en
tu

l U
n

ită
țilo

r S
a

n
ita

re
 

 
                    L

a
u

ra
 B

O
C

A
I 

D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

 A
D

J
U

N
C

T
   

1
       

Complexul  servicii  persoane adulte 

Corabia   67 
 

 

Centrul de îngrijire şi asistenţă 

Spineni  80  

 

 
Centrul de îngrijire şi asistenţă 

Şopârliţa  60  

 

 
Centrul de îngrijire şi asistenţă 

Băbiciu  15  

 

 
Căminul  pentru persoane vârstnice 

Fălcoiu   30 

 

 
Centrul  de recuperare şi reabilitare  

Cezieni  70 

 

Centrul  de  recuperare şi reabilitare  

Caracal  50 

 

 

Complexul servicii pentru persoane  

adulte cu dizabilităţi şi alte persoane 

aflate în situaţii de nevoie Slatina 15 

 

Centrul de integrare prin Terapie 

Ocupațională Drăgăneşti-Olt  40 

 

 

S
erv

iciu
l m

an
ag

em
en

t 

d
e caz p

en
tru

 ad
u
lţi, 

p
erso

an
e ad

u
lte cu

 

d
izab

ilități, asisten
ţă 

p
erso

an
e v

ârstn
ice şi 

m
o
n
ito

rizare serv
icii 

so
ciale   

1
1
 

S
erv

iciu
l ev

alu
are 

co
m

p
lex

ă a 

p
erso

an
elo

r ad
u
lte 

cu
 h

an
d
icap

 şi 

ev
id

en
ţă b

en
eficii 

d
e asisten

ță so
cială  

1
7
 

 

S
erv

iciu
l co

n
tab

ilitate-

salarizare, p
lan

ificare 

b
u
g
etară și m

an
ag

em
en

t 

fin
an

ciar, p
lată b

en
eficii d

e 

asisten
ță so

cială   

2
2
 

  

S
erv

iciu
l ach

iziţii 

p
u
b
lice  

8
 

S
erv

iciu
l p

atrim
o
n
iu

, teh
n
ic, 

secu
ritate şi săn

ătate în
 m

u
n
că, 

ap
ărare îm

p
o
triv

a in
cen

d
iilo

r, 

p
ro

tecţia m
ed

iu
lu

i, 

ad
m

in
istrativ

 și ap
ro

v
izio

n
are   

2
7
 

 

C
O

L
E

G
IU

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 

      

Complexul servicii persoane adulte 

Slatina  154  

 

D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

 A
D

J
U

N
C

T
 

 1
 



 
1

 

C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

 
 

                          
A

n
ex

a
 n

r.2
 la

 H
o

tă
râ

re
a

 C
o

n
siliu

lu
i J

u
d

ețea
n

 O
lt n

r.1
4

8
/2

6
.0

9
.2

0
1

9                                           
D

IR
E

C
Ţ

IA
 G

E
N

E
R

A
L

Ă
 D

E
 A

S
IS

T
E

N
Ţ

Ă
 S

O
C

IA
L

Ă
                                                               

Ş
I P

R
O

T
E

C
Ţ

IA
 C

O
P

IL
U

L
U

I                                                                                               

A
p
a

ra
t P

ro
p

riu
  

 

                 

               

                  
  

S
 T

 A
 T

    D
 E

   F
 U

 N
 C

 Ţ
 I I  

    
 

N
r. 

cr
t. 

Numele şi 

prenumele 

S
tr

u
ctu

ra
 

  

F
u

n
cţia

 p
u

b
lică

 

Clasa 

Gradul profesional 

Nivelul studiilor 

F
u

n
cţia

 co
n

tr
a

ctu
a

lă
 

Treapta 

profesională/ 

gradul profesional 

Nivelul studiilor 

Observaţii 

 
Serviciul/ 

biroul/ 
compartimentul 

 

 C
o

m
p

a
rtim

en
tu

l d
in

 

ca
d

ru
l ser

v
iciu

lu
i/ 

b
iro

u
lu

i 

d
e co

n
d

u
ce

re
 

d
e 

ex
ec

u
ţie

 

de 

conducere 

d
e ex

ec
u

ţie
 

0
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
. 

 
 

 
 

D
irecto

r g
en

eral  
 

I 
II 

S
 

 
 

 
 

 

2
. 

 
 

 
 

D
irecto

r g
en

eral 

ad
ju

n
ct 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

3
. 

 
V

acan
t 

 
 

D
irecto

r g
en

eral 

ad
ju

n
ct 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

4
. 

 
 

 
 

D
irecto

r g
en

eral 

ad
ju

n
ct 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

5
. 

 
 

S
e
r
v
iciu

l  m
o

n
ito

riza
re

, a
n

a
liză

 

sta
tistic

ă
, in

d
ica

to
r
i a

siste
n

ţă
 so

c
ia

lă
 şi 

in
c
lu

z
iu

n
e so

c
ia

lă
, stra

teg
ii, p

ro
g

ra
m

e
, 

p
o

iec
te

 în
 d

o
m

e
n

iu
l a

siste
n

ței so
cia

le
 și 

r
e
la

ția
 c

u
 o

rg
a

n
iza

țiile 

n
e
g

u
v

e
r
n

a
m

e
n

ta
le 

Ş
ef serv

iciu
 

 
I 

II 
S

 

 
 

 
 

 

6
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

9
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
0
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
. 

 
 

 
 

 
R

eferen
t 

III 
S

u
p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
2
. 

 
V

acan
t 

 
 

 
C

o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
. 

 
 

C
o

m
p

a
r
tim

e
n

tu
l co

m
u

n
ic

a
r
e, 

r
e
g
istra

tu
ră

 și re
la

ții c
u

 p
u

b
lic

u
l 

 
C

o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 



 
2

 

1
5
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
6
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
8
. 

 
 

 
 

 
R

eferen
t 

III 
S

u
p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
9
. 

 
 

B
iro

u
l m

a
n

a
g
e
m

e
n

t r
e
su

r
se u

m
a

n
e 

Ş
ef b

iro
u
 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

2
0
. 

 
V

acan
t 

 
 

 
C

o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

2
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

2
2
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

2
3
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

2
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

2
5
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t  
S

 
 

 
 

 
 

2
6
. 

 
V

acan
t 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

2
7
. 

 
 

C
o

m
p

a
r
tim

e
n

tu
l ju

r
id

ic
 şi c

o
n

te
n

c
io

s 
 

C
o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

2
8
. 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
ju

rid
ic 

I 
A

sisten
t 

S
 

 
 

 
 

 

2
9
. 

 
 

 
 

C
o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

3
0
. 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
ju

rid
ic 

I 
D

eb
u

tan
t 

S
 

 
 

 
 

 

3
1
. 

 
V

acan
t 

 
 

C
o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

3
2
. 

 
 

C
o

m
p

a
r
tim

e
n

tu
l a

u
d

it p
u

b
lic

 in
te

rn
 

 
A

u
d
ito

r 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

3
3
. 

 
 

 
 

 
A

u
d
ito

r 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

3
4
. 

 
 

B
iro

u
l a

d
o

p
ţii și p

o
sta

d
o

p
ții 

Ş
ef b

iro
u
 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

3
5
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

3
6
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

3
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

3
8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

3
9
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

4
0
. 

 
 

S
e
c
re

ta
ria

tu
l C

o
m

isiei p
e
n

tr
u

 P
r
o

tec
ţia

 

C
o

p
ilu

lu
i 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

4
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t  
S

 
 

 
 

 
 

4
2
. 

 
 

S
e
c
re

ta
ria

tu
l C

o
m

isiei d
e
 E

v
a

lu
a

re
 a

 

P
e
r
so

a
n

e
lo

r A
d

u
lte

 c
u

 H
a

n
d

ic
a

p
 

 
C

o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

4
3
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

4
4
. 

 
 

 
 

 
R

eferen
t 

III 
P

rin
cip

al 
M

 
 

 
 

 
 

4
5
. 

 
V

acan
t 

 

S
e
r
v
iciu

l d
e
 e

v
a

lu
a

re
 in

iţia
lă

, in
ter

v
e
n

ţie
 

în
 re

g
im

 d
e
 u

rg
e
n

ţă
 în

 d
o

m
e
n

iu
l 

a
siste

n
ţe

i so
c
ia

le
, in

te
rv

e
n

ţie
 în

 situ
a

ţii 

d
e
 a

b
u

z
, n

e
g
lija

r
e, tra

fic
, m

ig
ra

ţie
 şi 

r
e
p

a
tr

ier
i şi v

io
le

n
ţa

 în
 fa

m
ilie şi 

T
e
le

fo
n

u
l p

e
n

tr
u

 sem
n

a
la

r
ea

 c
a
z
u

r
ilo

r
 

d
e
 u

rg
e
n

ţă
 

Ş
ef serv

iciu
  

 
I 

II 
S

 

 
 

 
 

 

4
6
. 

 
 

 
C

o
m

p
artim

en
tu

l d
e ev

alu
are 

in
iţială 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

4
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

4
8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

4
9
. 

 
 

 
C

o
m

p
artim

en
tu

l d
e in

terv
en

ţie 

în
 reg

im
 d

e u
rg

en
ţă în

 d
o

m
en

iu
l 

asisten
ţei so

ciale, in
terv

en
ţie în

 
situ

aţii d
e ab

u
z, n

eg
lijare, trafic, 

 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 



 
3

 

m
ig

raţie şi rep
atrieri şi v

io
len

ţa 

în
 fam

ilie 

5
0
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

5
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

5
2
. 

 
V

acan
t 

 
 

 
C

o
n

silier 
ju

rid
ic 

I 
D

eb
u

tan
t 

S
 

 
 

 
 

 

5
3
. 

 
 

 
T

elefo
n

u
l p

en
tru

 sem
n
alarea 

cazu
rilo

r d
e u

rg
en

ţă 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

5
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

5
5
. 

 
 

 
 

C
o
n

silier  
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

5
6
. 

 
 

S
e
r
v
iciu

l d
e
 e

v
a

lu
a

re
 c

o
m

p
lex

ă
 a

 

c
o

p
ilu

lu
i  

Ş
ef serv

iciu
 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

5
7
. 

 
V

acan
t 

 
 

C
o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

5
8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

5
9
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

6
0
. 

 
V

acan
t 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

6
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

6
2
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

6
3
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

6
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r  
S

 
 

 
 

 
 

6
5
. 

 
 

S
e
r
v
iciu

l  m
a

n
a

g
e
m

e
n

t d
e
 c

a
z
 p

e
n

tru
 

c
o

p
il 

 

Ş
ef serv

iciu
 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

6
6
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

6
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

6
8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

6
9
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

7
0
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

7
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 

S
 

 
 

 
 

 

7
2
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 

S
 

 
 

 
 

 

7
3
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 

S
 

 
 

 
 

 

7
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 

7
5
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

7
6
. 

 
V

acan
t 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

7
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

7
8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

7
9
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

8
0
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

8
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

8
2
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

8
3
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

8
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

A
sisten

t 

S
 

 
 

 
 

 

8
5
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 



 
4

 

8
6
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
ju

rid
ic 

I 
S

u
p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 

8
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

8
8
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

8
9
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

9
0
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
1
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
2
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

9
3
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

9
4
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
5
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

9
6
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

9
7
. 

 
 

 
 

 
C

o
n

silier  
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
8
. 

 
 

 
 

C
o
n

silier  
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
9
. 

 
 

S
e
r
v
iciu

l m
a

n
a
g

em
e
n

t d
e
 ca

z p
e
n

tru
 

a
d

u
lţi, p

er
so

a
n

e a
d

u
lte

 c
u

 d
iz

a
b

ilită
ți, 

a
siste

n
ţă

 p
er

so
a

n
e
 v

â
r
stn

ice
 şi 

m
o

n
ito

riza
re

 se
rv

ic
ii so

c
ia

le 

Ş
ef serv

iciu
 

 
I 

II 
S

 

 
 

 
 

 

1
0
0

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
0
1

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
0
2

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
0
3

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
0
4

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 

1
0
5

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
0
6

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier  
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 

 
 

 
 

 

1
0
7

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I  

A
sisten

t 
S

 

 
 

 
 

 

1
0
8

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

D
eb

u
tan

t 
S

 

 
 

 
 

 

1
0
9

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 

1
1
0

. 
 

 
S

e
r
v
iciu

l ev
a
lu

a
r
e
 co

m
p

le
x
ă

 a
 

p
e
r
so

a
n

elo
r
 a

d
u

lte
 c

u
 h

a
n

d
ic

a
p

 și 

e
v
id

e
n

ţă
 b

e
n

e
fic

ii d
e
 a

siste
n

ță
 so

cia
lă

 

Ş
ef serv

iciu
 

 
I 

II 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
1

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier  
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
2

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
3

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
4

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
1
5

. 
 

V
acan

t 
 

 
 

C
o
n

silier 

ju
rid

ic 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
6

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
7

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
1
8

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
1
9

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
2
0

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 



 
5

 

1
2
1

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
2
2

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 

 

1
2
3

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 

 

1
2
4

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al  

S
 

 
 

 

 

 

1
2
5

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier  
I  

D
eb

u
tan

t  
S

  
 

 
 

 

 

1
2
6

. 
 

V
acan

t  
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

  
 

 
 

 

 

1
2
7

. 
a  

S
e
r
v
iciu

l co
n

ta
b

ilita
te

-sa
la

riza
r
e, 

p
la

n
ifica

re
 b

u
g
e
ta

r
ă
 și m

a
n

a
g

em
e
n

t 

fin
a

n
cia

r
, p

la
tă

 b
e
n

e
fic

ii d
e a

siste
n

ță
 

so
cia

lă
 

Ş
ef serv

iciu
 

 
I 

II 
S

 

 
 

 
 

 

1
2
8

. 
 

 
 

C
o

m
p

artim
en

tu
l co

n
tab

ilitate-

salarizare 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
2
9

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

 
S

u
p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
0

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
1

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
2

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
3
3

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
4

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
5

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
6

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
3
7

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
3
8

. 
 

 
 

 
 

R
eferen

t 
III 

S
u

p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
3
9

. 
 

 
 

 
 

R
eferen

t 
III 

S
u

p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
4
0

. 
 

 
 

 
 

R
eferen

t 
III 

P
rin

cip
al 

M
 

 
 

 
 

 

1
4
1

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
4
2

. 
 

 
 

 
 

R
eferen

t 
III 

S
u

p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
4
3

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

asier 
 

M
 

 

1
4
4

. 
 

 
 

C
o

m
p

artim
en

tu
l p

lată b
en

eficii 
d

e asisten
ță so

cială 
 

C
o
n

silier 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 

1
4
5

. 
 

 
 

 
 

R
eferen

t 
III 

S
u

p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
4
6

. 
 

 
 

 
 

R
eferen

t 
III 

S
u

p
erio

r 
M

 
 

 
 

 
 

1
4
7

. 
 

 
 

C
o

m
p

artim
en

tu
l p

lan
ificare 

b
u
g

etară și m
an

ag
em

en
t 

fin
an

ciar 

 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 

1
4
8

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
4
9

. 
 

V
acan

t 
S

e
r
v
iciu

l a
c
h

iziţii p
u

b
lic

e  
Ş

ef serv
iciu

  
 

I 
II 

S
 

 
 

 
 

 

1
5
0

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
ach

iziții 

p
u
b

lice 

I 
S

u
p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
5
1

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
ach

iziții 

p
u
b

lice 

I 
S

u
p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
5
2

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 

ach
iziții 

p
u
b

lice 
I 

P
rin

cip
al 

S
 

 
 

 
 

 



 
6

 

1
5
3

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 

ach
iziții 

p
u
b

lice 

I 
A

sisten
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
5
4

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
ju

rid
ic 

I 
D

eb
u

tan
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
5
5

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 

ach
iziții 

p
u
b

lice 
I 

A
sisten

t 
S

 

 
 

 
 

 

1
5
6

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 

ach
iziții 

p
u
b

lice 

I 
S

u
p
erio

r 
S

 

 

 
 

 

 

1
5
7

. 
 

 
S

e
r
v
iciu

l p
a

trim
o

n
iu

, te
h

n
ic

, sec
u

r
ita

te
 

şi să
n

ă
ta

te
 în

 m
u

n
c
ă
, a

p
ă
r
a
r
e
 îm

p
o

tr
iv

a
 

in
c
e
n

d
iilo

r
, p

r
o

tec
ţia

 m
e
d

iu
lu

i, 

a
d

m
in

istra
tiv

 şi a
p

ro
v
izio

n
a

re
 

 

Ş
ef serv

iciu
  

 
I 

II 
S

 

 
 

 
 

 

1
5
8

. 
 

 
 

C
o

m
p

artim
en

tu
l p

atrim
o
n

iu
 şi 

teh
n
ic 

 
C

o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
5
9

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
6
0

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
6
1

. 
 

V
acan

t 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

A
sisten

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
6
2

. 
 

 
 

C
o

m
p

artim
en

tu
l secu

ritate şi 
săn

ătate în
  m

u
n

că, ap
ărare 

îm
p
o

triv
a in

cen
d
iilo

r şi p
ro

tecţia 

m
ed

iu
lu

i 

 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 

 
 

 
 

 

1
6
3

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
6
4

. 
 

 
 

 
 

C
o
n

silier 
I 

S
u

p
erio

r 
S

 
 

 
 

 
 

1
6
5

. 
 

 
 

C
o

m
p

artim
en

tu
l ad

m
in

istrativ
 şi 

ap
ro

v
izio

n
are 

 
 

 
 

 
 

In
sp

ecto
r 

d
e 

sp
ecialitate  

I 
S

 
 

1
6
6

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

sp
ecto

r 
d

e 

sp
ecialitate 

I 
S

 
 

1
6
7

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

sp
ecto

r 
d

e 

sp
ecialitate 

I 
S

 
 

1
6
8

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ag
azin

er 
 

M
 

 

1
6
9

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ag
azin

er 
 

M
 

 

1
7
0

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

rh
iv

ar 
 

M
 

 

1
7
1

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer  

I 
G

 
 

1
7
2

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
3

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
4

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
5

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
6

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
7

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
8

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ş

o
fer 

I 
G

 
 

1
7
9

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n

cito
r 

calificat 
II 

G
 

 

1
8
0

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

1
8
1

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

1
8
2

. 
 

V
acan

t 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

1
8
3

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

1
8
4

-4
9
9

. 
A

siste
n

ții m
a

te
r
n

a
li p

r
o

fesio
n

iști 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

/G
 

 

 

 



 
7

 

 

 
N

r. to
ta

l  

d
e fu

n
cții 

p
u

b
lice

  

d
e 

co
n

d
u

cer
e
 

N
r. to

ta
l  

d
e fu

n
cții 

p
u

b
lice

  

d
e 

ex
ec

u
ție

 

N
r. to

ta
l 

 d
e fu

n
cții 

p
u

b
lice

 

N
r. to

ta
l  

d
e fu

n
cții 

co
n

tr
a

ctu
a

le 

 d
e co

n
d

u
cer

e
 

N
r. to

ta
l  

d
e fu

n
cții  

co
n

tr
a

ctu
a

le  

d
e ex

ec
u

ție
 

N
u

m
ă

r to
ta

l 

a
sisten

ți 

m
a

ter
n

a
li 

p
ro

fesio
n

iști 

N
u

m
ă

r to
ta

l d
e 

fu
n

cţii d
in

 a
p

a
ra

tu
l 

p
ro

p
riu

 a
l D

G
A

S
P

C
 

O
lt și a

sisten
ții 

m
a

ter
n

a
li 

p
ro

fesio
n

iști 

T
o

ta
l,  

d
in

 ca
re

 

1
5
 

1
4

8
 

1
6

3
 

- 
2

0
 

3
1

6
 

4
9

9
 

O
cu

p
a

te  
1

2
 

1
3

7
 

1
4

9
 

- 
1

9
 

2
4

0
 

4
0

8
 

v
a

ca
n

te 
3

 
1

1
 

1
4
 

- 
1

 
7

6
 

9
1
 

                                                                                                                                                                                                             

                                                                                

                                                                                                            P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
 

                                                                                                         M
a
riu

s O
P

R
E

S
C

U
                                         

                                                                                                                              Ș
E

F
 S

E
R

V
IC

IU
 

                                                                                                                                        S
erv

iciu
l R

esu
rse U

m
a
n

e și 

                                                                                                                                         M
a
n

a
g
em

en
tu

l U
n

ită
țilo

r S
a
n

ita
re 

                                                                                                                                                                                              L
a
u

ra
 B

O
C

A
I 


